

Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat jäsenet! www.syve.fi Tiedote 23.11.2007

1 **Pieni kysely:** Haluaisimme kartoittaa minkälaisia johtamisjärjestelmiä meillä on yhtenäiskouluissa Suomessa? Pyytäisin vastaamaan lyhyesti sähköpostilla kimmo.tanttu@mikkeli.fi: - koulun nimi - paljonko oppilaita? - paljonko porreja? - montako rehtoria: virka apulaisrehtori vai apulaisrehtori vai vararehtori - mikä korvaus? € + aika - työnjako? Lisäksi haluaisin tietää myös sen, että minkälaista toimintaa te haluaisitte Syveltä? Kiitos!

2. Yhtenäiskoulujen henkilökunnan salibandyn MM-kilpailut järjestetään ensi keväänä Anttolassa Anttolanhovin tutkimus- ja kuntoutuskeskuksessa ja Anttolan yhtenäiskoululla **5.-6.4.2008**. **Otamme ilmoittautumisjärjestyksessä 16 koulua mukaan taistelemaan hymyissä suin maailmanmestaruudesta! 16 JOUKKUETTA ON JO ILMOITTAUTUNUT!** Eli turnaus on täynnä. **Otamme vielä kaksi joukkuetta varasijalle, jos tulee perumisia. Ohjeet ja säännöt löytyvät www.syve.fi.** Entiseen malliin tiedossa on myös riehakas illanvietto Anttolanhovin ravintolassa. Majoitusvaihtoehtoja on Anttolanhovin huoneista mökkeihin. www.anttolanhovi.fi. Ilmoittautuminen kilpailuihin osoitteeseen kimmo.tanttu@mikkeli.fi tai 044-7943170. Ilmoittautumismaksu 130 € on maksettava ilmoittautumisen yhteydessä tilille: Sampo 800019-79291219. Turnauksen virallinen suojelija on Suomen Pankin **Johtaja Erkki Liikanen** ja kiertopalkinnon on lahjoittanut **Fintek Mikro Oy**. Hyvät turnauksen yhteistyökumppanit löytyvät: www.fintek.fi, www.anttolanhovi.fi, www.tanhuvaara.fi,

3. Syksyn 2008 yhtenäiskouluseminaari **JOEN SYVE on Joensuussa 12.-13.9.2008**. Aiheena on oppimaan oppiminen. Seminaarin työpajoissa paneudutaan erilaisiin työtapoihin ja luennoimassa ovat maamme johtavat asiantuntijat. Perinteisesti seminaarimme tulee olemaan Suomen edullisin (ja toivottavasti myös suurin) eli todennäköisesti saamme seminaarihinnan pidettyä alle sadan euron. Hintaahan kuuluu kahden päivän korkeatasoinen koulutus, ruuat ja iltajuhla, jossa tulee olemaan buffee juomineen. Merkitkää kalentereihinne ja suunnitelkaa koululenne taksvärkkipäivä perjantaiksi, jolloin henkilökuntaa vapautuu koulutukseen. TERVETULO!

4. Yhdistyksemme vuosikokous Educa-messujen yhteydessä perjantaina 25.1.2008 klo 16.00 on **Tammen tiloissa Korkeavuorenkatu 37 00130 Helsinki, Paloaseman vastapäätä**. Sääntömääräisten asioiden lisäksi hallitus esittää sääntömuutosta, jossa hallituspaikkoja lisättäisiin yhdellä, jotta alueellinen kattavuus toteutuisi paremmin. Tervetuloa! Tarjoilun takia ilmoittautuminen kimmo.tanttu@mikkeli.fi 044-7943170

5. OPEKO järjestää edullista koulutusta: **kansainvälinen yhteistyö haltuun**. Katso liitteestä lisää.

Aurinkoista syksyn alkua! Kimmo Tanttu pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli